



**2020-2021 оқу жылына арналған «Х.Досмұхамедов атындағы  
Атырау университеті» КеАҚ-ы Ғылыми Кеңесінің  
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

№	Күн тәртібі	Мерзімі	Жауаптылар
<b>1 мәжіліс</b>			
1	а) Ғылыми Кеңестің жаңа құрамын бекіту. б) Ғылыми Кеңестің 2020-2021 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту	10 қыркүйек	Идрисов С.Н. Ғылыми Кеңес төрағасы, ректор м.а.
2	2019-2020 оқу жылындағы жазғы емтихан сессиясының қорытындысы туралы /есеп/		Өтепқалиева Қ.М. Оқу ісі жөніндегі проректор
3	Мемлекеттік аттестаттау комиссия төрағала-рының есептерін бекіту		Өтепқалиева Қ.М. Оқу ісі жөніндегі проректор
4	Университеттің жаңа құрылымдық өзгерістері туралы /хабарлама/		Нұрпейсов Е.Т. Персоналды басқару және дамыту бөлімінің бастығы м.а.
5	Әртүрлі мәселелер		
<b>2 мәжіліс</b>			
1	2020-2021 оқу жылына қабылдау науқанының қорытындысы және университеттің маркетингтік саясатын іске асыру туралы /есеп/	22 қазан	Қойшығұлова Л.Е. Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы
2	Университеттің ғылыми-инновациялық қызметін дамыту бойынша стратегиялық міндеттер /акпарат/		Батрышев Д.Г. Ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор
3	Әртүрлі мәселелер		
<b>3 мәжіліс</b>			
1	2019-2020 оқу жылындағы университет түлектерінің жұмысқа орналасуы туралы /есеп, сараптама/	18 қараша	Сұлтанова З. Ғ. Үздіксіз білім алу және мансапты жоспарлау орталығының директоры

2	ПОК, кафедралар мен факультеттердің жұмысын ынталандыру үшін КРІ жүйесін іске асыру барысы туралы /ақпарат/.		Шамбилова Г.К. Стратегиялық, инновациялық және халықаралық даму департаментінің директоры
3	Әртүрлі мәселелер		
<b>4 мәжіліс</b>			
1	Жастар арасында патриоттық тәрбиені қалыптастыру жұмыстарының жәйі /баяндама/	23 желтоқсан	Қойшығұлова Л.Е Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректор
2	2019, 2020 жж. университеттің ғылыми - зерттеу институттары мен орталықтарының жұмыстарының тиімділігі туралы		Комиссия
3	«ЖОО үздік оқытушысы» республикалық конкурсы грант иегерлерінің жұмыс жоспарының орындалуы туралы есебі		Грант иегерлері
4	Әртүрлі мәселелер		
<b>5 мәжіліс</b>			
1	2020 жылдағы ғылыми-зерттеу қызметінің негізгі қорытындысы және алға қойылатын міндеттер /есеп/	20 қаңтар	Батрышев Д.Г. Ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор
2	2020 жылға арналған университет бюджетінің атқарылуы және оның 2021 жылға арналған негізгі параметрлері туралы /ақпарат/		Исмагамбетова Р.Д. Бас есепші- инфрақұрылымды дамыту департаментінің директоры
3	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің Ғылыми кеңесі шешімдерінің орындалуы (маусым-желтоқсан 2020 ж.)		Комиссия
4	Әртүрлі мәселелер		
<b>6 мәжіліс</b>			
1	2020-2021 оқу жылындағы қысқы емтихан сессиясының қорытындысы туралы/есеп/	17 ақпан	Өтепқалиева Қ.М Оқу ісі жөніндегі проректор
2	Факультеттерде педагогикалық және өндірістік тәжірибелерді өткізуде мамандықтарға арналған филиалдармен, тәжірибе базаларымен жоспарлы жұмыстардың жүзеге асуы туралы /сараптама/.		Комиссия



3	IT бағыттары бойынша білім алушыларды дайындауды модернизациялау		Адиева А.М. Физика - математика және ақпараттық технологиялар факультеті деканы
4	Әртүрлі мәселелер		
<b>7 мәжіліс</b>			
1	Кәсіптік бағдар беру жұмысының барысы, кешенді жоспардың іске асуы туралы /баяндама/	17 наурыз	Қойшығұлова Л.Е. Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректор
2	Универсиететтің жаратылыстану - ғылыми бағытындағы білім бағдарламаларының тартымдылығы және бәсекеге қабілеттілігін жоғарылату шаралары /ақпарат/		Қабиев Е.С. Жаратылыстану және ауыл шаруашылық ғылымдары факультетінің деканы
3	Әртүрлі мәселелер		
<b>8 мәжіліс</b>			
1	Экономика және құқық факультетінің бакалавриат және магистратурада білім алушылардың кәсіби құзіреттілігін қалыптастыруда жұмыс берушілермен байланысы туралы/баяндама/	21 сәуір	Адиетова Э.М. Экономика және құқық факультетінің деканы
2	ЖОО педагогикалық кадрларды дайындаудың жаңа моделінің оқу процесінде жүзеге асуы туралы /ақпарат/		Муханбетжанова А.У. Инновациялық білім беру факультетінің деканы
3	Әртүрлі мәселелер		
<b>9 мәжіліс</b>			
1	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті халықаралық байланыс жұмыстарының қазіргі жайы мен болашағы /баяндама/	19 мамыр	Батрышев Д.Г. Ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор
2	Білім алушыларды көптілділікке дайындау мәселелері және оны дамыту жолдары туралы/ақпарат/		Султангубиева А.А. Көптілді білім беру факультетінің деканы
3	Әртүрлі мәселелер		
<b>10 мәжіліс</b>			
1	Жастар саясаты және әлеуметтік мәселелер жұмыстарының қорытындысы / есеп/	16 маусым	Қойшығұлова Л.Е. Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректор
2	Ғылыми кеңес қаулыларының орындалуы (қантар-мамыр 2021 жыл)		Комиссия

3	Әртүрлі мәселелер		
<b>11 мәжіліс</b>			
1	2020-2021 оқу жылындағы жазғы емтихан сессиясының қорытындысы туралы /есеп/	14 шілде	Өтепқалиева Қ.М. Оқу ісі жөніндегі проректор
2	Мемлекеттік аттестаттау комиссия төрағаларының есептерін бекіту		Өтепқалиева Қ.М. Оқу ісі жөніндегі проректор
3	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту		Аталихова Г.Б. Ғалым хатшы
4	Әртүрлі мәселелер		

*Ескерту:*

1. Ғылыми кеңес мүшесі мәжіліске міндетті түрде қатысып, келу парағына қолын қою керек.
2. Баяндамашы қарастырылатын сұрағы бойынша материалын және қаулы жобасын (қазақ және орыс тілдерінде) ғалым хатшыға мәжіліске 7 күнге дейін тапсырылуы керек.
3. Ғылыми Кеңес айына бір рет, әр айдың үшінші аптасының сәрсенбі күні сағат 16.00-де өтеді.
4. Қажеттілігіне қарай Кеңес төрағасымен келісілген түрде күн тәртібіне басқа да сұрақтар енгізілуі мүмкін.

Ғалым хатшы



Г.Б.Аталихова